PREFEITURA DE
é VALINHOS

OF. Nº 539/2021-DTL/SAJUYP

Valinhos, em 20 de abril de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 568/21-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 5076/2021-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, em resposta ao

Requerimento em. &pigrafe, seguem anexadas, as informágões disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, sólicitando sejam encaminhadasao

autor da propositura.

Sem::mais para o miômento; “Tfegistramos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

g DOY VÍLAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 04 folhas

Ao

Excelentissimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/log
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br-- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

REF, CI Nº 692/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 568/2021

4

A NICO LEGISLATIVO/ GP

Encaminho o presente com as informações prestadas pelo Fiscal Paulo / DLP.

Segue para os devidos fins dentro da sua área de atuação.

SOSP, em 15 de abril de 2021.

   ENGº GU O LUIZ YANSEN

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
Ao Sr. Secretário da Secretaria de Obras e Serviços
Públicos (S.0O.S.P.)

Em atenção ao Requerimento nº. 568/2021

Respostas:

1) Sim.
2) Sim.

Obs.: Fotocópia da notificaçãoem anexo!

D.L.P., em 14 de abril de 2.021.
V CORVINI

Fiscal de Limpeza (DLP/SOSP)

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIOINDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-970

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: obras(dvalinhos.sp.gov.br - www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
SECRETARIADE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Departamento de Limpeza Pública

Rua Americana, 490 - Bairro São Cristóvão — (19) 3829-6028/3829-6033

NOTIFICAÇÃO Nº 1.082/2021

Ao Sr. MÁRCIO PACÍFICO E OUTRA

Fica notificado, para no prazo de 10 (dez) dias, a contar do recebimento desta,

providenciar:

- Roçada do MATO e limpeza do lote.

- Quadra J — Quarteirão 496 - Lote 22

ATENÇÃO: O NÃO CUMPRIMENTO DESTAS EXIGÊNCIAS IMPLICARÁ EM

MEDIDAS LEGAIS CABÍVEIS, CONSTANTESNA LEI MUNICIPAL Nº 5.912/19.

IMULTA correspondente a dez (10) Unidades

UFMV).
Fiscais do Município de Valinhos-

Localização do imóvel:

Rua Constantino Olivo- Quadra J — Quarteirão 496 — Lote 22 -

Bairro: SANTA CRUZ - Loteamento: JD. ALTO DA BOA VISTA

Valinhos, 14 de abrifde 2021.

Rua Antonio Carlos, 30! — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-970
Fone: (19) 3849-8000- e-mail: obras(dvalinhos.sp.gov.br -www.valinhos.sp.gov.br